
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 23/05/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 148 kmsPoint avant : 129 kms48 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 140

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

48

Sociétés
9 48

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Bruno
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
CARTON Bruno
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
ERIN
LAIRES

ERNY ST JULIEN

ESTREE BLANCHE
ESTREE BLANCHE

Distance
413100
401581
319590
401893
20865

402632
406129
21091

401569
401590
401832
401576

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
2
4
1
1
3
5
1
1
3
5
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
5
5
6
6
6
1
1
5
5
6
5

Amateurs / Colombier
129082
139654

2
144227

2
3

142888
144967

3
4
4
5

Ch Fce
13:28:58
13:39:08
13:39:55
13:45:01
13:45:06
13:46:23
13:50:33
13:56:17
13:53:03
13:54:18
14:00:15
13:56:05

10
10
10

10
10
10
10

10

1083,509
1080,077
1073,573
1068,216
1067,557
1057,512
1015,431
989,874
975,124
966,687
959,913
954,899

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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